
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů 
(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ BÝVALÉHO LTO V AREÁLU NEMOCNICE 
NOVÝ BYDŽOV“ 

 
  
 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název:          Královéhradecký kraj 
Sídlo:            Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO:             708 89 546 
Zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 
Předmět veřejné zakázky: 

Jedná se o odstranění stávajících objektů LTO nacházejících se na st. p. č. 1546, p. č. 756/3, 

v katastrálním území Nový Bydžov. Předmět je detailně popsán v projektové dokumentaci 

pro odstranění stavby (včetně výkazu výměr) zpracované firmou INS spol. s r. o., Parkány 413, 

Náchod 547 01, IČO: 60109971. 

Jedná se o objekty bývalého LTO (lehkých topných olejů – dále jen LTO), které tvoří zejména: 

➢ Kiosek stáčení LTO  

➢ Stání nadzemních nádrží 

➢ Trativody k nádržím a do kotelny 

➢ Přilehlé jímky – kondensátní jímka, lapol 

➢ Podzemní areálové veřejné osvětlení, jednotná kanalizace 

 

Účel užívání objektů: 

➢ objekt st. p. č. 1546 byl používán jako kiosek stáčení LTO 

➢ stání nadzemních nádrží na st. p. č. 1546 byl používán jako objekt s dvěma nadzemními 

nádržemi včetně havarijní záchytné jímky 

➢ trativod k nádržím na st. p. č. 1546 byl používán pro technologické rozvody médií LTO 

➢ trativod do kotelny na p. č. 756/3 byl používán pro technologické rozvody médií LTO 

➢ přilehlé jímky na p. č. 756/3 byly používány pro odvod kondensátu a lapol 

➢ stáčecí místo na p. č. 748/5 a 2590/14 bylo používáno pro stání cisterny ke stáčení LTO 

do objektu kiosku – není předmětem sanace. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

 9.546.031,22 Kč bez DPH 
 
 

b) Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

 

 

 



2 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

1 
Ridera Bohemia a. s., 
28. října 2092/216, 709 00 Ostrava 

268 47 833 

2 
PB SCOM s. r. o. 
Radniční 28, 753 01 Hranice 

253 97 087 

3 
FCC Česká republika, s. r. o. 
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 

458 09 712 

4 
PRAGOTRADE spol. s r. o. 
Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery – Humny 

161 89 612 

 
 

d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyřazen žádný účastník. 

 

e) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Celková cena  
v Kč bez DPH 

4 
PRAGOTRADE spol. s r. o. 
Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery – Humny 

161 89 612 9.546.031,22 Kč 

1 
Ridera Bohemia a. s., 
28. října 2092/216, 709 00 Ostrava 

268 47 833 12.939.737,26 Kč 

3 
FCC Česká republika, s. r. o. 
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 

458 09 712 14.191.740,55 Kč 

2 
PB SCOM s. r. o. 
Radniční 28, 753 01 Hranice 

253 97 087 15.479.987,56 Kč 

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím kritériem je celková 
nabídková cena bez DPH. 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka dodavatele, která obsahovala nejnižší cenu předložené 
nabídky za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. Zadavatel v rámci 
hodnocení nabídek hodnotil pouze nabídky, které nepřekročily zadavatelem stanovenou maximální 
přípustnou nabídkovou cenu. 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Celková cena  
v Kč bez DPH 

1. 4 
PRAGOTRADE spol. s r. o. 
Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery – Humny 

161 89 612 9.546.031,22 Kč 

2. 1 
Ridera Bohemia a. s., 
28. října 2092/216, 709 00 Ostrava 

268 47 833 12.939.737,26 Kč 

3. 3 
FCC Česká republika, s. r. o. 
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 

458 09 712 14.191.740,55 Kč 

4. 2 
PB SCOM s. r. o. 
Radniční 28, 753 01 Hranice 

253 97 087 15.479.987,56 Kč 

 
 
 



3 

 

f) Označení poddodavatelů: 

Dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část uvedené veřejné zakázky žádnému poddodavateli. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 
 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 
 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 
 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.    
 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, nabídky byly podány prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 
 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 
 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ: 

Nepoužito. 

 
V Hradci Králové dne 26.10.2022 

 

 

 

…………………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Ing. Věra Zeinerová 
oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření  


		2022-10-26T11:52:41+0200
	Zeinerová Věra Ing.




